

SKUPŠTINA CRNE GORE

Predsjedniku

Aleksi Bečiću

CRNA GORA 11.21
SKUPŠTINA CRNE GORE

PRIMLJENO: 23 11	20 21 GOD.
KLASIFIKACIONI BROJ: 00-61-2/21-236	
VEZA:	
EPA:	
SKRAĆENICA:	PRILOG:

Na osnovu člana 187 i 188 Poslovnika Skupštine Crne Gore, potpredsjedniku Vlade, Dritanu Abazoviću, postavljam sljedeće

POSLANIČKO PITANJE:

Da li službe bezbjednosti Crne Gore imaju informaciju o postojanju masovnih grobnica u kojima se nalaze tijela civila, pripadnika albanske nacionalnosti sa Kosova iz perioda 1998 - 1999. godina ?

Obrazloženje ću dati na sjednici Skupštine.

Odgovor tražim i u pisanoj formi.

POSLANIK
Predrag Sekulić





Vlada Crne Gore
Kabinet potpredsjednika Vlade

CRNA GORA SKUPŠTINA CRNE GORE	
PRIMLJENO:	25. 11 20 21. GOD.
1. KLASIFIKACIONI BROJ:	00-61-2/21-236/2
VEZA:	
EPA:	
SKRAĆENICA:	PRIOLOG:

Adresa: Karađorđeva bb,
81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 482 828
fax: +382 20 482 926

Br: 03-6235

24. novembar 2021. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE
Gospodin Aleksa Bečić, predsjednik

Predmet: Odgovor na poslaničko pitanje poslanika Predraga Sekulića

Na osnovu čl. 187 Poslovnika Skupštine Crne Gore, poslanik Predrag Sekulić, postavio je potpredsjedniku Vlade sljedeće:

POSLANIČKO PITANJE

„Da li službe bezbjednosti Crne Gore imaju informaciju o postojanju masovnih grobnica u kojima se nalaze tijela civila, pripadnika albanske nacionalnosti sa Kosova iz perioda 1998-1999. godina?“

Na postavljeno poslaničko pitanje, u skladu sa članom 191 Poslovnika Skupštine Crne Gore, potpredsjednik Vlade daje sljedeći:

ODGOVOR

Uvaženi poslaniče Sekulić,

Uvidom u dokumentacioni fond bivših službi bezbjednosti nisu pronađeni materijali o postojanju masovnih grobnica u kojima se nalaze tijela civila, pripadnika albanske nacionalnosti sa Kosova iz perioda 1998-1999. godine.

POTPREDSJEDNIK VLADE

Dr Dritan Abazović

